Faciat enim utrūq; nō tota tot
impicet nec dicitur nec dicitur
in p̄t. Dicitur scholomina multe
sq; nōb; neq; singulari cōtrahit.
Utrūq; h̄c nationes dñs̄r nōi
ut uelut? h̄o mortali cōtra;
h̄o abhumantate monti cōneccit.
Srata montis cōtra q̄
zēnūz̄m̄. **S**iḡnt̄ c̄ea. **C**laret s̄. **T**h̄m̄. nōt̄
Ostūz̄m̄ q̄m̄ m̄t̄. m̄. **G**obie
h̄q; om̄pt̄ cōtrahit r̄t̄ ma
luit moue t̄t̄atu. **S**adomino
ma nedeam;. **O** dñs̄r m̄parat.
duas. **A** h̄r fūtu p̄mit. **A** h̄m̄
uoluntate nōc̄nt. fūtu p̄mit.
C̄ q̄d̄ corru p̄m̄le h̄r alt̄ accipit
nom̄. Uoluntate c̄ p̄mitudo
nōt̄ exdūstria imponentij. **C**ap
figit. h̄r. Ir̄ q̄ exdūstria t̄
uoluntate. **M**it. f̄ ḡia. **R**oni.
cataonia aorion attoenac
proceri. **U** adē latini. **R**itmo
declarat. **S**imilitudo p̄parte
abimo dñm̄. **S**imilitudo? **V**
h̄o p̄ct; r̄t̄ r̄ola **S**imilitudine
copulat. **P**parte? q̄ catao
onologian uocavit. **U** q̄ pacto
p̄cipiū ammalis con dñm̄. **I**d
p̄cipiū q̄ ponte dñm̄. **P**pan
te? **H**it r̄ui similitudo nōt̄ uidet
adumeta. abimo? c̄ dñm̄
amēdīma. medicinalē p̄tra
m̄t̄. medicinalē p̄centia. medi
cīmālē p̄ceptū. medicat ijjj;

ab uno hinc descendit. Ad domini
nū illa potio salubris? illa medie-
salubris? permanentiam illius salubri-
tatis et cetera immihi salubritate indentatam
ne. Sed plenius mouit apparet. quod
ne deinde magis constat in hoc
rechocante ceterum. Homo dehinc quod
fo dehinc quod peripuit. Cetero dehinc quod dicitur
Homo subiectum est neque quod natu
pergit. Propter peripuit ea quae lingua
neque animo intendit pascit; et ceterum.
Cetero dicitur illa quae ea quod est impia
animus effectus. Id namque quod dicitur deinde
animus lingua preueniente declaratur.
Sed si eruditio mea etiam thestio philo-
placet. Dehinc cunctas ceteras ita
fit quod peripuit. quod hunc vocat geo
noe primogenita quae parturias lingui
neque non intendit animo. Unde et de
cepit et proponit disputare. Et dehinc
quod dehinc quod peripuit. necessario
locutus est. Precepta et dehinc omnia. quod
quod intendit peripuit. Deeptron et deinceps
demonstratio si eontra quod dicitur auxilio pri
mit demonstrata. Sed quod repetitum pal
la quod est diffinitio. Et mirem dicitur dehinc
Disputationes debemus accipere. Nam
deceptis quod loquitur. Tertius in dicto
tertiora oratio solvit. rumpit
Sed questione mouet. quod est oportet
Sciuntur omnes cum principio suo
omonia legi dicunt. Et determinantur
Et dehinc quod peripuit. fuit ceterum;
Cetero liqueat in posse dicitur. Unde et peripuit.